ההחלטה תינתן, כאמור, בתוך 30 ימים מהיום. למען הסר
ויתנו לסמכותם בהתאם שנדרש כל אל ישקלו המקצוע גורמי עמדה. מביע אינני דברים של לגופם כי אבהיר ספק

החלטתם בנושא.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מח' האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ח, 20 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.